

אל: רו"ח ח"כ אלי כהן, שר הכלכלה והתעשייה

הנדון: הסדר למניעת ניגוד עניינים

לאור הכוונה למנותי כמדען הראשי במשרד הכלכלה והתעשייה, ובהתאם לחובתי על פי דין שלא להעדיף כל עניין זולת העניין הציבורי ולא לעסוק בכל עניין זולת העניין הציבורי בעת כהונתי במשרה זו, ובתיאום עם היועצת המשפטית של משרד הכלכלה והתעשייה (להלן: "המשרד"), משרד המשפטים ונציבות שירות המדינה, אני מתכבד להצהיר ולהתחייב כדלהלן:

1. תפקידים ועיסוקים:

(א) החל מיום 1/11/2002 הנני מכהן כסגן נשיא בכיר בחברת KLA Tencor Corporation LTD חברה ציבורית אמריקנית, אשר לקוחותיה הן כלל יצרניות הסמיקונדקטור (להלן: "חברת קלא טנכור") בתאריך ה-01.08.2010 מוניתי בנוסף לתפקידי לעיל כנשיא החברות הבאות - חברת קלא טנכור קורפוריישן (ישראל), ח.פ. 511713620 בע"מ, חברת קלא טנכור קורפוריישן (ישראל) (1992), ח.פ. 511713620 בע"מ, חברת קלא טנכור אינטגריישן מטרולוגי (ישראל) (2002), ח.פ. 513243238 בע"מ, חברת קלא טנכור קורפוריישן הולדינג (1987), ח.פ. 51205551 בע"מ, חברת קלא טנכור קורפוריישן (קיימן) לימטד איי. , ח.פ. 560028284 בע"מ (להלן "חברות קלא טנכור ישראל") ובהתאם להסכם הפרישה ביני ובין החברה אשר ימסר ליועצת המשפטית של משרד הכלכלה והתעשייה עובר למינוי בממשלה הנני צפוי לסיים את תפקידי בחברה ביום 02.10.2017.

(ב) הנני מחזיק ב- 3,762 מניות בחברת קלא טנכור, וצפוי למכור את מניותי בתחילת שנת הכספים הבאה – ברבעון הראשון של 2018.

(ג) החל משנת 2015 הנני משמש כחבר בוועד המנהל ובדירקטוריון של המכללה האקדמית להנדסה אורט בראודה (להלן: "מכללת בראודה").

(ד) החל משנת 2017 הנני חבר ופעיל באגודת ידידי מדעטק- המוזיאון הלאומי למדע (ע"ר) - מספר תאגיד 580079002, (להלן: "אגודת מדעטק").

(ה) החל משנת 2014 הנני חבר נשיאות באיגוד הישראלי לרובוטיקה (ע"ר) - מספר תאגיד 580549079 (להלן: "האיגוד לרובוטיקה").

(ו) החל משנת 2010 הנני חבר נשיאות באיגוד תעשיות האלקטרוניקה והתוכנה בישראל (ע"ר) – מספר תאגיד 580076206 (להלן: "איגוד האלקטרוניקה").

(ז) החל משנת 2013 אני חבר בפורום ראשי החברות, ומשנת 2016 חבר הנשיאות.

(ח) עם כניסוני לתפקיד, תיכנס לתוקף ההודעה על התפטרותי בגופים הנזכרים לעיל ואשר תימסר ליועצת המשפטית של משרד הכלכלה והתעשייה עובר למינוי בממשלה.

(ט) בני אורי אפלבום משמש כראש מטה מנכ"לית משרד התחבורה והוא התחייב להימנע מלטפל בכל נושא הקשור לפעילות המדען הראשי במשרד או לפעילות הרשות הלאומית לחדשנות טכנולוגית (להלן: "רשות החדשנות").

2. הנני מתחייב בזה, להימנע מלקבל החלטות בתוקף תפקידי הציבורי, להשתתף, או לטפל בכל צורה אחרת, במישרין או בעקיפין, בנושאים העלולים להעמידני במצב של חשש לניגוד עניינים, ובפרט בנושאים הקשורים לעניינים הבאים:

(א) בענייני האישיים;

(ב) בענייני קרובי משפחתי (לעניין זה - "קרבה משפחתית" - לרבות קרבה משפחתית חורגת או הנוצרת עקב אימוץ או אומנה); "קרוב משפחה" - בן או בת זוג (לרבות ידוע בציבור), הורה, הורי הורה, בן, בת, אח, אחות, גיס, גיסה, דוד, דודה, בן-אח, בת-אח, בן-אחות, בת-אחות, חותן, חותנת, חם, חמות, חתן, כלה, נכד או נכדה, בן דוד, בת דוד);

(ג) בענייני אדם או גוף אחר שיש לי זיקה אישית, פוליטית, כלכלית או עסקית אליו - ככל שיתעורר ספק בדבר טיבה של זיקה כאמור, איוועץ עם היועצת המשפטית של משרד הכלכלה והתעשייה ואפעל לפי הנחיותיה;

(ד) בכל עניין בו עסקתי באופן אישי במסגרת עיסוקי טרם מינויי, מלבד מה שאושר לי במפורש על ידי היועצת המשפטית למשרד.

(ה) כל עוד אני מחזיק במניות החברה כאמור בסעיף 1(ב) -

(1) בכל עניין הנוגע לחברת קלא טנכור, ולחברות קלא טנכור ישראל (להלן -

החברות)

(2) בכל עניין הנוגע למתחרותיהן של החברות בתחום בדיקות איכות תהליכי ייצור רכיבי הסמיקונדקטור (לרבות חברת אפלייד מטריאלס (ישראל) בע"מ, מספר תאגיד 511418931, וחברת נובה מכשירי מדידה בע"מ, מספר תאגיד 511812463), ולחברות אשר ככל הידוע לי מצויות בשליטתן.

(3) בכל עניין הנוגע למי שהיו לקוחותיהן של החברות במועד פרישתי שלהם היקפי מכירות של מעל 50 מיליון דולר, או לנושאי המשרה בחברות.

(ו) לאחר מכירת מניותי בחברת קלא טנכור,

(1) בכל עניין הנוגע לחברות, וכן בכל עניין הנוגע לנושאי המשרה בחברות נכון למועד פרישתי, וזאת למשך תקופה של שנתיים ממועד המכירה.

(2) בכל עניין הנוגע למי שהיו לקוחות החברות במועד פרישתי שלהם היקפי מכירות של מעל 50 מיליון דולר, - וזאת למשך תקופה של 12 חודשים ממועד המכירה.


(ז) בעניינים הנוגעים באופן ישיר למכללת בראודה ולחברת היישום שבשליטתה, וכן בעניינים הנוגעים להנהלת המכללה והכל ככל שידועים לי, וזאת למשך תקופה של 12 חודשים מיום מינויי לתפקיד.


(ח) בעניינים הנוגעים באופן ישיר לאגודת מדעטק, האיגוד לרובוטיקה ולאגוד האלקטרוניקה, וכן בעניינים הנוגעים לנושאי המשרה בגופים האמורים והכל ככל שידועים לי - וזאת למשך תקופה של שנה מיום מינויי לתפקיד.

(ט) יובהר כי אין באמור בסעיף זה לעיל כדי למנוע עיסוקי בנושאים כלליים אשר יהיו בתחום סמכותי, אף אם יש בהם כדי להשפיע בעקיפין או במישרין על הגורמים

האמורים בסעיף זה. ככל שמדובר בהשפעה כאמור שהיא מהותית – אטפל רק לאחר קבלת אישור היועצת המשפטית למשרד הכלכלה והתעשייה ובתנאים שתקבע ותוך יידוע היועץ המשפטי של הרשות לחדשנות. לעניין זה, "נושאים כלליים" הם נושאים המשפיעים או שהינם בעלי פוטנציאל השפעה או השלכה על כלל הציבור, על סקטורים רחבים ממנו, או על קבוצה גדולה מסוימת או בלתי מסוימת אחרת.

3. בכל מקרה בו יחול שינוי בתוכן הצהרותיי בכתב התחייבות זה, אעדכן לאלתר את היועצת המשפטית למשרד הכלכלה והתעשייה, ואפעל לפי הנחיותיה.
4. בכל מקרה בו יתעורר ספק הנוגע ליישום כתב התחייבות זה, או בכל מקרה שבו יתעורר חשש לניגוד עניינים שלא הוסדר בכתב התחייבות זה, אהיה חייב להתייעץ עם היועצת המשפטית למשרד הכלכלה והתעשייה, ואפעל לפי הוראותיה ובמקרים הנוגעים לפעילות רשות החדשנות אתייעץ עם היועץ המשפטי של הרשות לחדשנות ואפעל לפי הוראותיו.
5. הריני מתחייב לשמור בסוד ולא להעביר, להודיע, למסור או להביא לידיעת כל אדם, כל ידיעה שהגיעה או שהגיעה אליי עקב ביצוע תפקידי, וכן הריני מתחייב לא לעשות במידע האמור שימוש לצרכי האישיים או לטובת תאגיד או גוף שאני קשורה אליו, תוך תקופת כהונתי, לפני תחילתה או לאחר מכן, פרט למידע שהפך לנחלת הכלל; ידוע לי שאי מילוי התחייבויות על פי סעיף זה מהווה עבירה לפי סעיף 117 לחוק העונשין, התשל"ז-1977, והפרת הוראות פרק 42.5 לתקשי"ר.
6. הובהר לי כי על הסדר זה חלות הוראות חוק חופש המידע, התשנ"ח-1998, המחייבות מתן פומני להסדר ומסירתו לכל אדם שיבקש מידע לגביו. איני מבקש לחסות כל פרט בהסדר, למעט הסדר הפרישה שלי.
7. הנני מצהיר כי קראתי את חוק שירות הציבור (הגבלות לאחר פרישה), התשכ"ט-1969, הבנתי אותו תוכנו ואני מתחייב לפעול לפי חוות דעת נציבות שירות המדינה והיועץ המשפטי למשרד הכלכלה והתעשייה בכל הקשור לפירושן של הוראות חוק זה וליישומן.


חתימה


תאריך